A título meramente aclaratorio, se deja constancia de que, una vez se completen 
las cinco mil (5.000) tarjetas débito físicas gratuitas, la activación de la Tarjeta 

https://independientesantafe.com/

Débito Física Independiente Santa Fe-dale! tendrá un valor de Veintidós Mil 
Pesos ($22.000 COP) más IVA. Valor que se actualizará conforme a las tarifas 
señaladas por dale! en sus diferentes medios, como la página web: 
https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas 

2. ¿Cuál es la vigencia y ámbito territorial de la Dinámica?  

Tendrá vigencia a partir del 22 de Diciembre de 2025 hasta el 8 de Diciembre de 2030, o

[...]

1 y 3 de las Condiciones Específicas y demás requisitos señalados en este documento 

a. Numero total de Beneficio(s): Cinco mil (5.000).  

A título meramente aclaratorio, se deja constancia de que, en condiciones normales, la 
activación de la Tarjeta Débito Física Independiente Santa Fe-dale! corresponde a Veintidós 
Mil Pesos ($22.000 COP) más IVA. Valor que se actualizará conforme a las tarifas 

https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas

señaladas por dale! en sus diferentes medios, como la página web: 
https://www.dale.com.co/tarifas-para-personas  

En ningún caso se entregará más de un Beneficio a una persona.